[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2014 г. № 34
г. Сысерть

Об определении перечня особо ценного движимого имущества Муниципального
бюджетного учреждения культуры «Октябрьский сельский дом культуры им. П.Г. Зуева»
Руководствуясь Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», распоряжением Администрации Сысертского городского округа от 28 декабря 2010 года № 132-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации на территории Сысертского городского округа Федерального закона от 28 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (в редакции распоряжений от 28 марта 2011 года № 20-р, от 07 июля 2011 года № 59-р), постановлением Администрации Сысертского городского округа от 28 июля 2011 года № 1649 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или муниципальных бюджетных учреждений Сысертского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень особо ценного движимого имущества Муниципального бюджетного  учреждения культуры «Октябрьский сельский дом культуры им. П.Г. Зуева»,  в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры Администрации Сысертского городского округа Трухину Н.В.
  Глава Сысертского городского округа
              А.Г. Карамышев
                                                                                                                                                                               Приложение

                                                                                                                                                                               к Постановлению Администрации

                                                                                                                                                                               Сысертского городского округа

                                                                                                                                                                               от 17.01.2014 г.  № 34

ПЕРЕЧЕНЬ

ОСОБО ЦЕННОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Октябрьский сельский дом культуры им. П.Г.Зуева»

	Наименование объекта учета
	Инвентарный номер
	Количество
	Год выпуска
	Дата ввода в эксплуатацию
	Первоначальная (восстановительная) стоимость, руб.
	Амортизация (износ),

руб.
	Остаточная (балансовая),

руб.
	Реестровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Проектор
	210134000603
	1

	08.11.2011
	26390,00
	26390,00
	0
	-

	Радиосистема «SHURE PG58 R10 800-812 MHz»
	110134000564
	1

	15.05.2012
	25000,00
	25000,00
	0
	-

	Принтер Canon FC - 128
	900000000564
	1

	26.10.2012
	11070,00
	11070,00
	0
	-

	Световое оборудование
	900000000565
	1

	18.12.2012
	21700,00
	21700,00

	0
	-

	DVD Samsyng
	000000000502
	1

	25.02.2002
	4583,88
	4583,88
	0
	-

	Активная саббуф. система «Fortex»
	000000000536
	1

	25.10.2004
	16500,00
	16500,00
	0
	-

	Активная система«Fortex»
	000000000505
	1

	25.10.2004
	8960,00
	8960,00
	0
	-

	Активная система Фортекс
	000000000546
	1

	05.09.2008
	9500,00
	9500,00
	0
	-

	Аппарат «Fortex»
	000000000086
	1

	04.05.2002
	31059,00
	31059,00
	0
	-

	Двух антенная радиосистема
	000000000596
	1

	01.10.2010
	25980,00
	25980,00
	0
	-

	Комплекс Форманта
	000000000043
	1

	08.06.1995
	10594,57
	10594,57
	0
	-

	Комплект музык. оборудования ДК
	000000000537
	1

	12.12.2007
	20006,00
	20006,00
	0
	-

	Компьютер в сборе
	000000000538
	1

	12.12.2007
	19994,00
	19994,00
	0
	-

	Копировальный аппарат Canon
	000000000079
	1

	08.09.2004
	9896,32
	9896,32
	0
	-

	Микшерский DJ-пульт Numark
	000000000539
	1

	14.02.2002
	7970,00
	7970,00

	0
	-

	Микшерский пульт
	000000000484
	1

	12.06.2000
	6797,28
	6797,28
	0
	-

	Монитор акустической системы
	000000000482
	1

	25.02.1999
	6662,81
	6662,81
	0
	-

	Монитор акустической системы
	000000000483
	1

	25.02.1999
	6662,81
	6662,81
	0
	-

	Ноутбук Toshida Satellite
	110104000600
	1

	06.06.2011
	25000.00
	25000.00
	0
	-

	Пишущая машинка
	000000000489
	1

	10.02.2001
	5201,28
	5201,58
	0
	-

	Прибор световой MINI
	000000000487
	1

	25.03.2000
	4240,23
	4240,23
	0
	-

	Прибор световой MINI
	000000000488
	1

	25.03.2000
	4240,23
	4240,23
	0
	-

	Принтер Canon LBP - 3010
	000000000568
	1

	06.04.2009
	4500,00
	4500,00
	0
	-

	Прожектор к шару
	000000000490
	1

	25.10.2001
	3988,68
	3988,68
	0
	-

	Проигрыватель Пионер CDJ –проиг. С фронт.загр.диска серебристый (ММ)
	000000000565
	1

	02.03.2009
	16990,00
	16990,00
	0
	-

	Проигрыватель Пионер CDJ –проиг. С фронт.загр.диска серебристый (ММ)

	000000000565
	1

	02.03.2009
	16990,00
	16990,00
	0
	-

	Радиосистема серии free PORT (радиомагнитафон)
	000000000587
	1

	21.12.2009
	12011,00
	12011,00
	0
	-

	Световой блок
	000000000504
	1

	10.08.2002
	4644,00
	4644,00
	0
	-

	Световой прожектор 14 цветов PATRIOT
	000000000588
	1

	04.12.2009
	5041,00
	5041,00
	0
	-

	Световой прожектор 14 цветов TOMAHAWK
	000000000589
	1

	04/12/2009
	5152,00
	5152,00
	0
	-

	Сканирующий прибор FLOWERLIGHT
	000000000195
	1

	15.08.2005
	11188,80
	11188,80
	0
	-

	Стереосистема RX-D 55
	210134000601
	1

	18.10.2011
	4990,00
	4990,00
	0
	-

	Стереосистема RX-D 55
	210134000601
	1

	18.10.2011
	4990,00
	4990,00
	0
	-

	Телевизор LG
	000000000501
	1

	14.10.2002
	7370,86
	7370,86
	0
	-

	Усилитель Fortex
	000000000500
	1

	16.04.1999
	6247,50
	6247,50
	0
	-

	Усилитель FORTEX PA600
	210104000599
	1

	20.05.2011
	9000,00
	9000,00
	0
	-

	Усилитель мощности Фортекс
	000000000547
	1

	05.09.2008
	18000,00
	18000,00
	0
	-

	Экран на треноге DRAPER DIPLOMAT
	000000000598
	1

	16.12.2010
	11943,00
	11943,00
	0
	-

	Видеомагнитофон Панасоник
	000000000357
	1

	15.02.2002
	8385,93
	8385,93
	0
	-

	Контрольный усилитель
	000000000358
	1

	25.06.1990
	6235,60
	6235,60
	0
	-

	Магнитофон Витек
	000000000360
	1

	15.09.2000
	4769,52
	4769,52
	0
	-

	Ель искусственная «Регина» 2,7 м

	210138000604
	1

	05.12.2011
	7000,00
	7000,00
	0
	-

	Костюм Ивушки нов.

	000000000564
	1

	01.12.2008
	3262,50
	3262,50
	0
	-

	Костюм Ивушки нов.
	000000000564
	1

	01.12.2008
	3262,50
	3262,50
	0
	-

	Костюм Ивушки нов.
	000000000564
	1

	01.12.2008
	3262,50
	3262,50
	0
	-

	Костюм Ивушки нов.

	000000000564
	1

	01.12.2008
	3262,50
	3262,50
	0
	-

	Костюм Рябинушка взрослый новый Фифа
	000000000548
	1

	27.11.2008
	11028,00
	11028,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка взрослый новый Фифа
	000000000552
	1

	27.11.2008
	11028,00
	11028,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка взрослый новый Фифа
	000000000553
	1

	27.11.2008
	11028,00
	11028,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка взрослый новый Фифа
	000000000554
	1

	27.11.2008
	11028,00
	11028,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка взрослый новый Фифа
	000000000555
	1

	27.11.2008
	11028,00
	11028,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка взрослый новый Фифа
	000000000556
	1

	27.11.2008
	11028,00
	11028,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка взрослый новый Фифа
	000000000557
	1

	27.11.2008
	11028,00
	11028,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка взрослый новый Фифа
	000000000558
	1

	27.11.2008
	11028,00
	11028,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка взрослый новый Фифа
	000000000559
	1

	27.11.2008
	11028,00
	11028,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка взрослый новый Фифа
	000000000560
	1

	27.11.2008
	11028,00
	11028,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка взрослый новый Фифа
	000000000561
	1

	27.11.2008
	11028,00
	11028,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка взрослый новый Фифа
	000000000562
	1

	27.11.2008
	11028,00
	11028,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка детский Фифа
	400000000550
	1

	27.11.2008
	6250,00
	6250,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка детский Фифа
	300000000550
	1

	27.11.2008
	6250,00
	6250,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка детский Фифа
	500000000550
	1

	27.11.2008
	6250,00
	6250,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка детский Фифа
	600000000550
	1

	27.11.2008
	6250,00
	6250,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка детский Фифа
	700000000550
	1

	27.11.2008
	6250,00
	6250,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка детский Фифа
	200000000550
	1

	27.11.2008
	6250,00
	6250,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка детский Фифа
	100000000550
	1

	27.11.2008
	6250,00
	6250,00
	0
	-

	Костюм Рябинушка детский Фифа
	000000000550
	1

	27.11.2008
	6250,00
	6250,00
	0
	-

	Костюм Топотуха взрослый Фифа
	700000000549
	1

	27.11.2008
	8458,00
	8458,00
	0
	-

	Костюм Топотуха взрослый Фифа
	600000000549
	1

	27.11.2008
	8458,00
	8458,00
	0
	-

	Костюм Топотуха взрослый Фифа
	500000000549
	1

	27.11.2008
	8458,00
	8458,00
	0
	-

	Костюм Топотуха взрослый Фифа
	400000000549
	1

	27.11.2008
	8458,00
	8458,00
	0
	-

	Костюм Топотуха взрослый Фифа
	300000000549
	1

	27.11.2008
	8458,00
	8458,00
	0
	-

	Костюм Топотуха взрослый Фифа
	200000000549
	1

	27.11.2008
	8458,00
	8458,00
	0
	-

	Костюм Топотуха взрослый Фифа
	100000000549
	1

	27.11.2008
	8458,00
	8458,00
	0
	-

	Костюм Топотуха взрослый Фифа
	000000000549
	1

	27.11.2008
	8458,00
	8458,00
	0
	-

	Костюм хор.нов.
	800000000563
	1

	01.12.2008
	3695,00
	3695,00
	0
	-

	Костюм хор.нов.
	900000000563
	1

	01.12.2008
	3695,00
	3695,00
	0
	-

	Костюм хор.нов.
	700000000563
	1

	01.12.2008
	3695,00
	3695,00
	0
	-

	Костюм хор.нов.
	600000000563
	1

	01.12.2008
	3695,00
	3695,00
	0
	-

	Костюм хор.нов.
	500000000563
	1

	01.12.2008
	3695,00
	3695,00
	0
	-

	Костюм хор.нов.
	400000000563
	1

	01.12.2008
	3695,00
	3695,00
	0
	-

	Костюм хор.нов.
	300000000563
	1

	01.12.2008
	3695,00
	3695,00
	0
	-

	Костюм хор.нов.
	200000000563
	1

	01.12.2008
	3695,00
	3695,00
	0
	-

	Костюм хор.нов.
	100000000563
	1

	01.12.2008
	3695,00
	3695,00
	0
	-

	Костюм хор.нов.
	000000000563
	1

	01.12.2008
	3695,00
	3695,00
	0
	-

	Музыкальный центр ДжиВиСи
	000000000594
	1

	19.03.2010
	10525,00
	10525,00
	0
	-

	Цифровой фотоаппарат Samsyng (фотосумка, к/память)
	000000000595
	1

	13.04.2010
	6768,00
	6768,00
	0
	-